РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муромский городской суд Владимирской области

П Р И К А З

«03» марта 2021 года		     				                                 № 21
г. Муром

О возложении обязанностей по противодействию коррупции

В соответствии Федеральным законом №273-ФЗ от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года №613 «Вопросы противодействия коррупции», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по осуществлению работы по противодействию коррупции, а также обязанности по профилактике коррупционных и иных правонарушений на начальника отдела делопроизводства и кадров.

2. С приказом ознакомить ответственное лицо.

[bookmark: _GoBack]И.о. председателя суда             подпись                                        Т.Н. Карева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]